
کودکان زیبا در دام مافیاى عکاسى
درآمد میلیونى مدیران مهد از کودکان دور از چشم والدین

چشــمان آبى، مو هاى بور و طلایى و با 
کمى رنگ و لعاب؛ همین ها کافى اســت 
تا با کمى گریم (آرایــش) و نورپردازى 
حرفه اى به یک مدلینگ تبدیل شوید و 
یک شبِ به شهرت برســید. این درست 
همان رویاى امروزه برخى از والدین است 
که دوست دارند با هر ترفندى بچه هاى 
خود را به ترَِند فضاى مجازى تبدیل کنند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، البته 
امروزه معرفى و پیدا کــردن آتلیه هاى 
عکاسى مدلینگ ســخت و بعید نیست، 

زیــرا اکثــراً یا در 
فضاى مجازى یا به 
صورت عموم شاهد 
فراخوان آتلیه هاى 
عکاســى هستیم و 
حتى این فراخوان، 
مهدکودك هــا را 
هم درگیر خودش 
اســت.  کــرده 
مهدکودك هایــى 
که حاضر هستند، 
کودکانى که چهره 
زیباتــرى دارند را 
به دفاتــر مدلینگ 

معرفى کنند و حق تبلیغ خودشــان را 
بگیرند؛ این در صورتى اســت که حتى 
خانواده کودکان هم اطلاعى از این منبع 
درآمــد مهدکودك ها ندارنــد و فقط به 
پیشنهاد مدیر یا مربى مهد، فرزندانشان 
را در رویاى به شهرت رساندن، در اختیار 
دفاتر مدلینگ قــرار مى دهند. خبرنگار 
باشگاه خبرنگاران، در پوشش مدیر یکى 

از دفاتر مدلینگ کــودك و آتلیه با یکى 
از مهدکودك هاى شــرق تهران تماس 
گرفت و از آن ها خواست با دفتر مدلینگ 
همکارى داشته باشند. این مدیر موسسه 
بیان کرد: ما حاضر هستیم بچه هایى که 
از زیبایى بیشترى بهره مند هستند را در 
اختیار شما قرار دهیم، اما اگر در ساعات 
حضورشان در مهد نباشــند، باید اجازه 
والدین آن ها را هم کسب کنید. او در ادامه 
در پاسخ به سؤال ما که آیا مبلغى هم در 
قبال این کار دریافت خواهید کرد؟ گفت: 
بله! درست است که 
ما درصدى از ســود 
را از شما نمى گیریم، 
اما مبلغ ناچیزى به 
عنوان حق تبلیغ به 
ازاى هر فرد از شما 
دریافــت خواهیم 
کرد. البتــه باز عقد 
این قــرارداد منوط 
به رضایــت والدین 
بچه هاســت. مدیر 
ایــن مهدکــودك 
مبلغ 600 تا سقف 
یک میلیون تومان 
را براى هر کودك نام بــرد و اظهار کرد: 
بچه ها هر روز از ساعت 9 صبح تا 2 ظهر 
اینجا هســتند، حتى شــما مى توانید از 
اتاق هاى بازى و اســتراحت بچه ها براى 
فضاى عکاسى خودتان استفاده کنید. در 
ادامه همان طورکه مدیر مهدکودك گفته 
بود، اما این بار با عنوان خبرنگار با والدین 
کــودکان صحبت کردیــم. والدینى که 

صرفاً از معروف شدن کودکانشان راضى 
هستند و اطلاعى از استفاده سودجویان و 
تأثیر روانى این کار در آینده فرزندانشان 
ندارند. مادر یکى از این کودکان گفت: دو 
تا بچه دارم و هر دو آن ها دختر هستند. 
زمانى که دختر بزرگم به دنیا آمد، جایى 
را براى عکاسى نمى شــناختم و خودم با 
دوربین موبایلم از او عکــس گرفتم، اما 
دختر کوچکم از زمان بــاردارى تا الان 
که 4 سال دارد، از او عکس هاى آتلیه اى 
دارم. اکنون هم حاضرم اگر جایى باشد و 
از دخترم به عنوان مدل عکاسى استفاده 
کنند. او در ادامه در پاســخ به این سؤال 
که آیا مى دانید شما باید پولى را در قبال 
در اختیار قــرار دادن کــودکان، از دفتر 
مدلینگ بگیرید؟ بیان کرد: فقط یک بار 
به من و پدرش گفتند که براى عکاسى به 
دفترشان برویم، من هم چند دست لباس 
و وســایل دخترم را برداشتم. البته خود 
آن ها هم لباس و وســایل داشتند و بار ها 
آرایش دخترم را عــوض کردند، اما پولى 
به ما ندادند و نهایتــاً عکس هاى دخترم 
در صفحه اینستاگرامشان به عنوان مدل 

منتشر شد.
این مادر عنوان کرد: مدلینگ بودن از این 
سن، به نوعى به شهرت رسیدن است. در 
حال حاضر هم دخترم شاید تا حدودى به 

شهرت رسیده باشد.
بچه ها نیــز حریم خصوصى 

دارند
سمانه بهزادپور، روان شــناس و مشاور، 
درباره پدیده مدگرایى در ســنین پایین 
و مدلینگ کــودکان گفت: بــه عقیده 

من بچه ها هم حریــم خصوصى دارند و 
پدر و مادر ها به وســیله تجمل گرایى و 
فراخوان آتلیه ها و دفاتر مدلینگ از بچه ها 
به عنوان یک ابزار اســتفاده مى کنند و 
گا ها ســودجویان آن ها را به عنوان منبع 
درآمد مى بینند و ســود مالــى مى برند. 
این روان شــناس ادامــه داد: وقتى این 
کودك بزرگ شود، متوجه مى شود که از 
لحظه لحظه زندگى اش سوءاستفاده شده 
است؛ در واقع این نقض حریم خصوصى 
بچه هاست حریمى که در دست والدین 
است، اما گاهى به بیراهه مى رود. او با بیان 
اینکه شهرت و هوش نشان ارزش و برترى 
کودکان نیست، افزود: متاسفانه خانواده ها 
خوش تیپ بودن و هوش فرزندانشــان را 
نشان برترى مى دانند و مابقى ارزش هاى 
انسانى را نادیده مى گیرند، این در صورتى 
است که جامعه ما نیاز به صفت همدلى، 

تاب آورى، عزت نفــس و مهارت زندگى 
دارد. بهزادپــور تصریح کــرد: البته این 
نقض حریم شخصى کودکان بخشى به 
خاطر گذشته پدر و مادرهاست. چه پدر 
و مادر هایى به دنبال آرزو خود مى روند تا 
کمبود بچگى هایشان را جبران کنند، اما 
این را نمى دانند که صرفاً شادکامى درونى 
خودشان و فرزندانشان را در مقطعى کوتاه 
رفع مى کنند و ویژگى مهمى ندارد. یک 
شبِ، راه صدســاله را طى کردن، یا یک 
شبِ به شهرت رسیدن تب داغى است که 
پیش از این دامن گیر جوانان و نوجوانان 
بود که همیشه دوســت دارند زیباترین 
چهره، لباس و به اصطلاح زندگى لاکچرى 
داشته باشند، اما امروزه به لطف چشم و 
هم چشمى هاى مجازى سن لاکچریسم 
پایین آمده و کودکان سنین 3 تا 8 سال را 

هم درگیر خود کرده است.

فرمانده انتظامى استان قم خبر داد:

دستگیرى کلاه برداران
 400 میلیاردى

فرمانده انتظامى استان قم از دستگیرى سه 
نفر به اتهام 400 میلیــارد ریال کلاه بردارى 
در قم خبــر داد. ســردار عبدالرضا آقاخانى 
اظهارداشت: در پی شکایت یکی از کارکنان 
بازنشســته دولتی علیــه مدیرعامل یکى از 
اتحادیه هــاى تعاونی مســکن در قم مبنی 
بر کلاه برداري و فروش مــال غیر، بلافاصله 
موضوع در دستور کارآگاهان پلیس آگاهى 
استان قم قرار گرفت. فرمانده انتظامى استان 
قم افزود: در ادامه و پس از استعلامات مربوطه 
و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد دامنه 
موضوع گســترده تر از یک شــکایت بوده و 
تعاونی مذکور که متصدي تقســیم بندي و 
تفکیــک 100 هکتار از زمین هــاى منطقه 
پردیسان قم از سال هاى 1370 تاکنون بوده 
توانســته به صورت باندي با تنظیم وکالت 
نامه هاى صوري تعدادي از زمین هاى مرغوب 
این منطقه را در سال هاى اخیر تصاحب کند. 
ســردار آقاخانى گفت: مشــخص شد متهم 
سایر زمین ها را روي سند به قیمت تعاونی به 
مشتري واگذار کرده اما از مشتریان قیمت روز 
ملک که تفاوت زیادى با قیمت دولتی داشته 
را دریافت کرده است. وى ارزش کلاه برداري 
مذکور را برابر اعلام نظر کارشناسان بیش از 
400 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: در ادامه 
تحقیقات، اسناد و مدارك شــرکت و اوراق 
پروندها مورد بررسی و کارشناسی قرار گرفت 
و مشخص شد شــرکت مذکور در این زمینه 
تخلفات گسترده اى را مرتکب و مدیرعامل و 
هم دستانش مبادرت به تصاحب زمین ها به 
نام خود و سایر اعضاى خانواده یا فروش آن 
به افراد دیگر کرده اند. فرمانده انتظامى استان 
قم تصریح کرد: ســرانجام با انجام اقدامات 
پلیســى و براى جلوگیري از متواري شدن 
متهمان و جلوگیرى از خارج کردن اسناد و 
مدارك از شرکت و امحاى آن ها، متهم اصلى 
و دو تن از هم دســتان که به اســتان تهران 
متواري و مخفی شــده بودند، طــی نیابت 
قضائی دستگیر و پس از انتقال به استان قم 
و تفهیم اتهام، درنهایت بــا قرار قانونی روانه 
زندان شــده و دفتر این شــرکت نیز پلمب

شد. 
ســردار آقاخانى با تاکید بر آسیب شناسی و 
اصلاح ساختاري شرکت هاى تعاونی مشابه، 
افزود: بایســتى رده هاى نظارتی نســبت به 
عملکرد خویش پاسخ گو باشــند و با دقت و 
نظارت مســتمر و انتصابات شایسته، زمینه 
شیوع چنین جرایمی را بخشکانند تا شاهد 
از بین رفتن اعتماد عمومی و ســرمایه هاى 
اجتماعی و مالی شــهروندان خصوصاً قشر 

زحمت کش کارکنان دولت نباشیم.

معاون مبارزه با جرائم جنایى
 پلیس آگاهى:

قاتلان زن افغانستانى 
گرفتار شدند

معاون مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى از 
دستگیرى قاتلان یک زن جوان افغانستانى 

که به ایران گریخته بودند، خبر داد. 
على گــودرزى گفت: در اواســط شــهریور 
پرونده اى از پلیس اینترپل به اتهام قتل عمد 
توسط دو تبعه افغانستانى «ع. س»(70 ساله) 
و «ن.س» (20 ســاله) به اداره دهم پلیس 

آگاهى ارجاع شد. 
وى بیان داشت: پرونده تشکیل شده حکایت 
از آن داشت که مرد جوانى به همراه پدرش 
در هشتم تیر ماه امسال به خانه پدر همسرش 
در شهر هرات افغانســتان رفته و در جلوى 
خانواده، همسرش را با شــلیک دو گلوله به 

قتل رسانده است. 
وى تصریح کرد: ســرنخ هایى مبنى بر فرار 
قاتلان به کشــور ایران و ورود غیرمجاز آنان 
به شــهر تهران به دســت آمد و متعاقب آن 
شناســایى مخفى گاه متهمان در دستور کار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى پایتخت 
قرار گرفت. سرهنگ گودرزى افزود: تحقیقات 
پلیسى ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره 
دهم مخفى گاه این پســر و پدر متوارى را در 
شهرك رضویه شناسایى و موفق شدند هر دو 
متهم را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهى 

منتقل کنند.
 معاون مبارزه با جرائم جنایى پلیس آگاهى 
بیان داشت: هر دو متهم پس از سیر مراحل 
قانونــى در اختیــار پلیس افغانســتان قرار 

خواهند گرفت.
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جـامـعـه
Society7 ادامه از صفحه یک... 

اتفاقــاً هیچ موضــوع دســتورى در جامعه جا 
نمى افتد؛ خصوصاً مســائل این چنینى که یک 
مقدار جنبه شــخصى هم دارد. چنین مباحث 
دینى با دســتور و تحکیم به ویــژه درمواجه با 
قشر نوجوان و جوانان بدتر خواهد شد. از طرفى 
متاســفانه آموزش و پرورش و صدا وســیماى 
ما در این موضوع مقصران اصلى هســتند؛ زیرا 
نتوانســتند آن نقش و وظیفه اى که داشتند را 
به درســتى ایفا کنند. آن آموزش صحیحى که 
باید به جامعه داده مى شد، نبود. چه درمدارس 
و چه دانشــگاه ها، هم و غم ها بیشــتر به سمت 
مدرك گرایى رفته است. ما هیچ وقت به این فکر 
نکردیم که یک دانش آموز پنجم ابتدایى 5 سال 
بعد چه نیازهایى دارد؟ درجامعه چه مشکلاتى 
برایش رخ خواهد داد و چــه رفتارهایى باید در 
مقابل مسائلى که در جامعه با آن مواجه مى شود 
داشته باشــد؟ براى حجاب و پذیرفتن عقلانى 
آن باید فرهنگ سازى انجام شود، به نحوى که 
جزو اعتقادات و اصول طرف شود که مثلاً وقتى 
در ایران زندگى مى کنم با درك کامل و منطقى 
قوانین مربوط به آن را رعایت کنم. صدا وسیما 
از این جهت مقصر اســت که گاهى خودش در 
تولید فیلم و سریال هایى که تولید مى کند، مبلغ 
یک سرى از رفتارهاست. الان یک سرى فیلم و 
سریال هاى خانگى نمایش داده مى شود که باید 
وزارت ارشاد نظارت داشــته باشد. نقایصى که 
در صدا و ســیماى ایران وجود دارد، باعث طرد 
جوانان مى شــود. چند درصد جوانان ما واقعاً به 
صورت اعتقادى به برنامه هاى دینى صدا و سیما 
توجه مى کنند؟ وقتى در جایى طرد مى شــود 
به جایى پناه مى برد که برایش جاذبه داشــته 
باشد. با یک نگرش کلى به همه این عوامل باید 
بتوانیم اعتماد از دست رفته جامعه به ویژه قشر 
جوان را جلب کنیم، بعد بــه او بگوییم این کار 
زشت است و قبیح و نباید انجام بدهد. به نظرم 
با برخورد و تحکیم و دســتگیرکردن ها شــاید 
مشکلات ظاهراً حل شــود؛ اما در باطن ممکن 

است عکس العمل هاى بدى داشته باشد.

یادداشت

رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر 
وزارت بهداشت:

طغیان بیمارى آنفلوآنزا 
در کشور تکذیب شد

ایسنا: رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر 
وزارت بهداشت در واکنش به اخبارى مبنى بر 
طغیان بیمارى آنفلوآنزا در کشور، هرگونه طغیان 
این بیمارى در مقطع زمانــى فعلى را تکذیب 
کرد. محمدمهدى گویا افزود: خبر انتشاریافته 
در برخى شبکه هاى اجتماعى مبنى بر طغیان 
بیمارى آنفلوآنزا همزمان با ورود زائران اربعین 
حسینى به کشور، غیرواقعى و بى اساس است. 
رئیس مرکز مدیریت بیمارى هاى واگیر وزارت 
بهداشــت گفت: تعداد زیادى از کارشناســان 
معاونت بهداشت دانشــگاه هاى علوم پزشکى 
غرب کشور در مرزهاى خسروى، مهران، شلمچه 
و چذابه پایش موارد بهداشتى هموطنان زائر و 
زائران محترم کشورهاى دیگر را به انجام رساندند 
و تاکنون هیچ مــورد طغیان بیمارى هاى واگیر 
دیده نشده است. بنابر اعلام روابط عمومى وزارت 
بهداشــت، گویا در پایان از هموطنان خواست 
اخبار حوزه ســلامت را فقط از منابع رســمى 
و وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکى 

پیگیرى کنند.

افزایش گازگرفتگى در کشور

 مرگ خاموش 223 نفر
 در نیمه اول سال 98

ایسنا: براساس آمارهاى ســازمان پزشکى 
قانونــى کشــور، در نیمه نخســت ســال 
جــارى، 223 نفر بــر اثر مســمومیت با گاز 
منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست 
دادند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که آمار تلفات 194 نفر بود، 14.9 درصد 
افزایش یافته است. در این مدت از کل تلفات 
مســمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور، 
160 نفر مرد و 63 نفر زن بودند این در حالى 
است که در مدت مشابه سال قبل 141 مرد و 
53 زن بر اثر گازگرفتگى جان خود را از دست 
دادند. در این مدت استان هاى تهران با 50، 
آذربایجان شــرقى با 27، خراســان رضوى 
بــا 19 و اصفهان با 17 فوتى و پــس از آن ها 
فارس با 14، کرمانشاه با 12 و مازندران با 11 
فوتى بیشترین تلفات گازگرفتگى را به خود 

اختصاص دادند.

کوتاه از جامعه

توقف دو پروژه  احیاى دریاچه ارومیهمهم ترین مأموریت آموزش و پرورش تقویت فرآیند یادگیرى است
مهر: وزیر آموزش و پرورش گفت: وقتى در دنیاى پر شتاب امروز جامعه اى کنش مؤثر ندارد، یعنى یک اختلالى در جریان یادگیرى 
ایجاد شده که مهم ترین مأموریت آموزش و پرورش این است که این فرایند را تقویت کند. محسن حاجى میرزایى، در مراسم بزرگداشت 
و آیین ملى هفته پیوند اولیا و مربیان که در پردیس نسیبه دانشگاه فرهنگیان برگزار شد، گفت: هیچ اتفاق مهمى در آموزش و پرورش 
رخ نمى دهد مگر در چنین ترکیبى رخ بدهد. وى ادامه داد: مأموریت هاى آموزش و پرورش نیازمند همکارى عمیق و گسترده بین اولیا 
و مربیان است. وى ادامه داد: دستاوردهاى مهم تعلیم و تربیت در پرتو مشارکت خانواده ها محقق مى شود. هر چه پیوند محکم تر شود، 
برکات بیشترى عایدمان مى شود و هر چه بیشتر جلوى مخاطراتى که این پیوند را به خطر مى اندازد بیاستیم. من به شکلى از پیوند اعتقاد 

دارم که در همه سطوح تعلیم و ترببت باشد.

ایسنا: درحالى که قرار بود دو تصفیه خانه فاضلاب ارومیه و تبریز با هدف تامین بخشــى از آب دریاچه ارومیه تا ابتداى سال آینده به 
بهره بردارى برسد، اما مسئول واحد برنامه ریزى ستاد احیاى دریاچه ارومیه از توقف این دو پروژه به علت عدم تخصیص بودجه خبرداد! 
على  حاجى مرادى گفت: شرکت آب و فاضلاب کشور براى بهره بردارى به موقع از تصفیه خانه تبریز نیازمند تامین اعتبار حداقل 70میلیارد 
تومانى است. 9 میلیارد و 300 میلیون تومان آن در قانون بودجه سنواتى شــرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى دیده شده و 
60میلیارد و 700 میلیون تومان آن نیز در اعتبارات ماده 10 و 12 احیاى دریاچه ارومیه پیش بینى شد؛ این در حالى است که تاکنون از 
مجموع این دو بودجه تنها یک میلیارد تومان به دستگاه هاى اجرایى مربوطه پرداخت شده است. وى درباره وضعیت تصفیه خانه ارومیه 

گفت: پیش بینى ما این بود که 34میلیارد و 200 میلیون تومان اعتبار براى افتتاح آن نیاز است. 

 

«براى شــهرام جزایرى به اتهام کلاه بردارى حکم 
قطعى هفت سال حبس و جزاى نقدى صادر شده 
است.» سخنگوى قوه قضاییه در دوازدهمین نشست 
خبرى با اصحاب رسانه با تاکید بر این مهم گفت: 
براى اتهام دیگر وى نیز حکم 6 ماه حبس صادر شده 

که مجازات اشد اجرا مى شود.
پیگیر جدى حادثه لردگان هستیم

غلامحســین اســماعیلى، درباره حوادث 
لردگان نیز اظهار کرد: دولت حوادث و روند درمان 
افراد مبتلا به بیمارى را پیگیرى مى کند؛ به موازات 
آن قوه قضاییه تیمى از پزشــکى قانونى به لردگان 
اعزام کرده است. اســماعیلى، با بیان اینکه فردى 
هم که بازداشت شده بود با شــکایت مردم بود که 
با قرار تأمین آزاد شــد، گفت: درخصوص اقدامات 
خراب کارانه، افرادى بازداشت شده بودند که بیشتر 
آن ها آزاد شدند و فقط افراد خاصى اکنون بازداشت 

هستند.
حکم قطعى حسین فریدون صادر شد

سخنگوى دستگاه قضا درباره پرونده حسین 
فریدون، اذعان داشت: حکم قطعى حسین فریدون 
صادر شده و داشتن انتصاب با فردى در رسیدگى 
به پرونده براى کسى امتیاز حساب نمى شود. وى 
افزود: در تمام مراحل این پرونده اعم از دادگاه بدوى 
و تجدیدنظر و اعمال مــاده 477، حدود 10 قاضى 
نظر دادند و مستندات قانونى براى رأى صادر وجود 
دارد و رأى، دور از هرگونه شائبه است. این پرونده 
متهمان دیگرى هم دارد. اسماعیلى گفت: پرونده 
تعدادى از متهمان هنوز به دادگاه نیامده است؛ در 
همین پرونده، دادگاه به پرونده هفت نفر رسیدگى 
و حکم چهار نفر را تأیید کرد. سخنگوى قوه قضاییه 
اظهار کرد: پرونده به دادگاه تجدیدنظر رفت و حکم 

یک نفر بدون هیچ تغییرى تأیید شد و حکم آقاى 
فریدون هم تقلیل پیدا کرد.

تعقیب 245 مدیــر به دلیل قصور در 
انجام کار

اسماعیلى در ادامه اظهار کرد: امروز در مقام تذکر 
به مســئولان ذى ربط اعلام مى کنــم که با هدف 
پیشگیرى از حوادث بازنگرى در حوزه مسیل هاى 
رودها و رفع تجاوزات حــوزه رودخانه ها و لایرویى 
رودخانه ها و مسیل ها در اســرع وقت اقدام کنند و 
وظایف خود را انجام دهند تا شاهد حوادث دیگرى 
نباشیم. وى افزود: در ســیل گذشته بررسى هاى 
زیادى توســط ســازمان بازرســى کل کشــور و 
دادســتانى ها صورت گرفــت و 140 مدیر فعلى و 
سابق به محاکم معرفى شدند و براى 105 مدیر فعلى 
و سابق پرونده تشکیل شد. سخنگوى دستگاه قضا 

خاطرنشان کرد: در مجموع 245 مدیر در ادوار 
مختلف به دلیل قصــور در انجام کار تحت تعقیب 

قرار گرفتند.
حکم علیرضا زیباحالت منفرد، سنگین 

است
وى با بیــان اینکه حکــم دادگاه بــدوى علیرضا 
زیباحالت منفرد، صادر شــده و حکمش سنگین 
اســت، اظهار کرد: به دلیل اینکه پرونده در دادگاه 
ویژه جرایم اقتصادى نیست تا تایید حکم در دادگاه 
تجدیدنظر و دیوان عالى کشــور از بیان جزئیات 
معذورم. وى در رابطه با دستگیرى روح اله زم گفت: 
در این رابطه باید از اطلاعات ســپاه تشکر کنم. تا 
امروز غیر از روح اله زم فرد دیگرى از بخش هاى دیگر 
چه در دولت و چه در قوه قضاییه و نیروهاى مسلح 
بازداشت نشده است، البته ما با دستگیرى این فرد 
اطلاعات گران قیمتى را به دست آوردیم. سخنگوى 
دستگاه قضا تاکید کرد: قبل از دستگیرى زم افرادى 
بازداشت شــدند اما در دوره اخیر کسى بازداشت 

نشده است.

سخنگوى قوه قضاییه در دوازدهمین نشست خبرى مطرح کرد:

7 سال حبس و جزاى نقدى در انتظار جزایرى

عکس خبر اینفوگرافى

فرمانده انتظامى تهران بزرگ در حاشــیه اجراى طرح دستگیرى دلالان و 
قاچاقچیان دارو در پایتخت، گفت: اولین مرحله از طرح جمع آورى دلالان و 
خرده فروشان دارو در ناصرخسرو توسط پلیس امنیت اقتصادى اجرا شد. وى 
با بیان اینکه 45 نفر دستگیر شدند، افزود: 13 نفر از این افراد از سر شبکه هاى 
دلالى دارو و 32 نفر نیز دلال عمده دارو هستند. سردار رحیمى گفت: در این 
طرح 300 هزار قلم داروى قاچاق کمیاب و غیربهداشــتى و 256 هزار انواع 

اقلام پزشکى کشف شد. 
خبرگزارى  باشگاه  خبرنگاران  جوان

کشف 300 هزار داروى قاچاق و تقلبى 
از بازار ناصرخسرو
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شهر دوستدار کودك
 ایمنا: «شهر دوستدار کودك» به شهر، جامعه یا هر گونه سیستم حکومتى اشاره دارد که از طریق شناخت نیازها و حقوق کودکان، متعهد 

به بهبود شرایط زندگى کودکان در قلمرو خود است. 

متاسفانه خانواده ها 
خوش تیپ بودن و هوش 

فرزندانشان را نشان برترى 
مى دانند و مابقى ارزش هاى 
انسانى را نادیده مى گیرند


